

# Lara Group ApS

c/o Lara Markiser, Jernholmen 39, st., 2650 Hvidovre

CVR-nr. 34 80 18 35

## Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2020.

---

Cansu Canan  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lara Group ApS c/o Lara Markiser, Jernholmen 39, st. 2650 Hvidovre
	Telefon: 28 40 55 20
	E-mail: info@laramarkiser.dk
	CVR-nr.: 34 80 18 35
	Stiftet: 23. november 2012
	Hjemsted: Hvidovre Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Cansu Canan
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drive virksomhed med salg af inventar og indretning til restauranter og caféer, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 75 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	1/1 2019 - 30/6 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>108.589</b>	<b>51.731</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.590	0
Andre finansielle indtægter	0	5.844
Øvrige finansielle omkostninger	-3.880	-50
<b>Resultat før skat</b>	<b>97.119</b>	<b>57.525</b>
1 Skat af årets resultat	-21.904	193
<b>Årets resultat</b>	<b>75.215</b>	<b>57.718</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	75.215	57.718
<b>Disponeret i alt</b>	<b>75.215</b>	<b>57.718</b>

## Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.313	0
Materielle anlægsaktiver i alt	68.313	0
Deposita	17.700	228.741
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.700	228.741
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>86.013</b>	<b>228.741</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	107.019	0
Forudbetalinger for varer	195.131	0
Varebeholdninger i alt	302.150	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.483	2.263
5 Udskudte skatteaktiver	0	193
Andre tilgodehavender	83.230	0
Tilgodehavender i alt	177.713	2.456
Likvide beholdninger	38.550	81.375
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>518.413</b>	<b>83.831</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>604.426</b>	<b>312.572</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>			
Note		2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	40.670	-34.545
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>120.670</b>	<b>45.455</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
5	Hensættelser til udskudt skat	2.505	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.505</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.972	67.945
6	Selskabsskat	19.206	0
	Anden gæld	360.073	199.172
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	481.251	267.117
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>481.251</b>	<b>267.117</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>604.426</b>	<b>312.572</b>
7	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	1/7 2019 - 30/6 2020	1/1 2019 - 30/6 2019
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	19.206	0
Årets regulering af udskudt skat	2.698	12.655
Regulering af tidligere års skat	0	-12.848
	<b>21.904</b>	<b>-193</b>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2019	6.180	6.180
Tilgang i årets løb	75.903	0
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>82.083</b>	<b>6.180</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-6.180	-6.180
Årets afskrivninger	-7.590	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-13.770</b>	<b>-6.180</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>68.313</b>	<b>0</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	-34.545	-92.263
Årets overførte overskud eller underskud	75.215	57.718
	<b>40.670</b>	<b>-34.545</b>

## Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2019	-193	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>2.698</u>	<u>-193</u>
	<b><u>2.505</u></b>	<b><u>-193</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	2.505	0
Fremført underskud fra tidligere år	<u>0</u>	<u>-193</u>
	<b><u>2.505</u></b>	<b><u>-193</u></b>
<b>6. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2019	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>19.206</u>	<u>0</u>
	<b><u>19.206</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 71 t.kr. Huslejekontrakten har en opsigelsesperiode på 6 måneder og kan tidligst opsiges den 31. august 2020. Huslejeforpligtelsen udgør 47 t.kr.		